
UCHWAŁA NR XXXIX/291/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkoli w Zdziechowie, z siedzibą w Zdziechowie 
i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm), art. 91 ust. 3 i ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1082) i Uchwały nr XXXVII/279/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 27 maja 2021r. w sprawie 
utworzenia przedszkola publicznego w Oborze, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/185/2020 Rady Gminy Gniezno z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Przedszkoli w Zdziechowie, z siedzibą w Zdziechowie i nadania mu statutu, §1, ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
"§1.2. Z dniem 1 września 2021 r. w skład Zespołu Przedszkoli w Zdziechowie wchodzą: 

1) Przedszkole Gminy Gniezno w Zdziechowie; Zdziechowa 136, 62-200 Zdziechowa, 

2) Przedszkole w Pyszczynie; Pyszczyn 22, 62-200 Pyszczyn, 

3) Przedszkole w Oborze; Obora 30, 62-200 Obora." 

§ 2. Akt założycielski Zespołu Przedszkoli w Zdziechowie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4502DF-56A9-4489-9005-284EB30AB3F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/291/2021 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 
GMINA GNIEZNO 

AKT 
ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 88 ust. 1, art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz §2 Uchwały Nr XXXIX/291/2021 Rady Gminy Gniezno  
z dnia 19 lipca 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkoli w Zdziechowie 
z siedzibą w Zdziechowie i nadania mu statutu - z dniem 01 września 2021 roku akt założycielski Zespołu 
Przedszkoli w Zdziechowie otrzymuje brzmienie: 

uchwałą Nr XXVII/185/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. 
Rada Gminy Gniezno 

tworzy 
z dniem 1 września 2020 roku 

Zespół Przedszkoli  
w Zdziechowie, 

Zdziechowa 136, 62-200 Zdziechowa 

W skład Zespołu wchodzą: 

Przedszkole Gminy Gniezno w Zdziechowie 

Przedszkole w Pyszczynie 

Przedszkole w Oborze 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

Gniezno, dnia 19 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4502DF-56A9-4489-9005-284EB30AB3F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązujące przepisy nie zezwalają na funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych 
w innych miejscowościach niż siedziba główna tego przedszkola. Chcąc uporządkować sytuację prawną 
przedszkoli funkcjonujących na terenie obwodu Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 
w Zdziechowie, organ prowadzący utworzył Zespół Przedszkoli w Zdziechowie, w skład którego wchodzą: 
Przedszkole w Zdziechowie oraz Przedszkole w Pyszczynie. 

Uchwałą nr XXXVII/279/2021 Rada Gminy Gniezno w miejscu zlikwidowanej filialnej szkoły podstawowej 
utworzyła publiczne Przedszkole w Oborze. Placówka znajduje się na terenie obwodu Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie. 

W obwodzie tej szkoły funkcjonuje Zespół Przedszkoli w Zdziechowie, w którego skład zostaje włączone 
nowo utworzone Przedszkole w Oborze. Będzie ono trzecią placówką tworzącą Zespół.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4502DF-56A9-4489-9005-284EB30AB3F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

